12-02-2024 01:06:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal  solicitação se faz necessária a pedido do comerciante e transeuntes  do local, para assim para melhor
atender as necessidades do comerciante para higienização de mãos. OFICIO: 452/2021

Venho através deste solicitar a viabilidade de implantação de ponto de água na  Avenida José Andraus
Gassini (canteiro central) ,  localizada no Bairro Industrial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA JOSÉ ANDRAUS GASSANI, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-339, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: CANTEIRO CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 19675/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total